様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受第　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日南町長

日南町小規模事業者経営改善資金利子補給金交付決定通知書

　    　　年　　月　　日付で交付申請のあった利子補給金について、下記のとおり交付することに決定しましたので、日南町小規模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

1　日南町小規模事業者経営改善資金利子補給金の交付の対象となる事業の内容は、
[bookmark: _GoBack] 　　年　　月　　日付による申請書記載のとおりとする。

2　利子補給金の額は、次のとおりとする。

　　利子補給金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円